令和６年５月24日

報道関係者各位

ソフトテニスナショナルチームによる

表敬訪問について

令和６年９月に韓国で開催される世界選手権に向け、松山市湯月公

園テニスコートで強化合宿を実施するソフトテニスナショナルチー

ムが、濱里副知事を表敬訪問されますのでお知らせします。

記

１ 訪問日時

令和６年５月３０日（木）11：00～11：15

２ 場所

県庁本館３階 知事会議室

３ 訪問者（６名）

  ○篠原 秀典 男子監督

  ○佐藤 英宣 女子監督

  ○船水 颯人 選手

  ○高橋 乃綾 選手

  ○川上 晃司 マネージャー

  ○田坂 信一 県ソフトテニス連盟会長

４ 次第

  ○篠原監督、佐藤監督 挨拶

  ○船水選手、高橋選手 挨拶

  ○選手によるデモンストレーション（ボレーボレー）

  ○歓談

  ○写真撮影

◆問い合わせ先

・愛媛県観光スポーツ文化部スポーツ局地域スポーツ課 担当：児玉、玉井

            TEL 089-947-5564 FAX 089-947-5721

観光スポーツ文化部スポーツ局

地域スポーツ課スポーツ振興Ｇ （内線5564）